impressao "venda proibida pelo comercio". 

UN 100 TEUTO R$1,86 R$186,00 

69 

TROPICAMIDA 0,01g/mL solucao oftalmica 
frasco com 5mL (R), a embalagem devera 
conter a impressao "venda proibida pelo 
comercio".  

UN 100 GENOM R$11,50 R$1.150,00 

VALOR GLOBAL R$ 68.502,06 

VALOR TOTAL POR EXTENSO:  SESSENTA OITO MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS E SEIS CENTAVOS. 

3. VALIDADE DA ATA  
3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de 
assinatura, não podendo ser prorrogada. 

4. REVISÃO E CANCELAMENTO  
4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não